
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą na stanowisku urzędniczym w Urzędzie Gminy Nur 

Na podstawie art. 19 pkt 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U.2022.poz.530) oraz § 8 pkt 1 Regulaminu określającego szczegółowy sposób przeprowadzenia służby 
przygotowawczej oraz egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Nur zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą na stanowisku urzędniczym w składzie: 

1) Edyta Mańko -przewodniczący komisji, 

2) Hanna Sierota - członek komisji, 

3) Krystyna Kamińska - sekretarz komisji. 

§ 2. Po wykonaniu zadań wymienionych w § 1 Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702A232D-DF01-482C-A60A-D07FBF69B837. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 WÓJTA GMINY NUR z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


